

THE RUBY MILLS LIMITED

CIN : L17120MH1917PLC000447

Regd. Office : RUBY HOUSE, J. K. SAWANT MARG, DADAR (W) MUMBAI - 400028

Phone - +91-22-24387800/30997800, Fax - +91-22-24378125,

Email Id : info@rubymills.com, Website : www.rubymills.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTH ENDED DECEMBER 31, 2017

(Rs In lakhs)

Sr. No	PARTICULARS	FOR THE QUARTER ENDED			NINE MONTH ENDED	
		31-Dec-17	30-Sep-17	31-Dec-16	31-Dec-17	31-Dec-16
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income From Operations	4695.79	4270.51	4893.83	14372.87	15932.95
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax	670.77	614.74	805.03	2127.50	2249.18
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after extra -ordinary items)	670.77	614.74	805.03	2127.50	2249.18
4	Total Comprehensive Income (after tax)	686.90	622.04	795.65	2157.62	2249.52
5	Equity Share Capital (face Value Rs. 5/-)	836.00	836.00	836.00	836.00	836.00
6	Earning Per share (before & after Extraordinary items) of Rs. 5 each					
	Basic and Diluted :	4.01	3.68	4.81	12.72	13.45

Notes:

- 1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on February 12, 2018.
- 2 The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2017 and accordingly, the above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. As per SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, the Company has presented Ind AS compliant financial results for the corresponding quarter and period ended December 31, 2016.
- 3 The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine Month Ended 31st December, 2017, Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites - www.bseindia.com, www.nseindia.com and our company's websites www.rubymills.com.

For The Ruby Mills Limited

Sd/
Bharat M. Shah
Managing Director
DIN 00071248

Date : 12/02/2018
Place : Mumbai

14/2/18-PE- THE RUBY MILLS LTD.

दि रुबी मिल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१७१२०एमएच१११७पीएलसी०००४४७

नोंदणीकृत कार्यालय: रुबी हाऊस, जे. के. सावंत मार्ग, दादर (प.), मुंबई-४०००२८.

दूरध्वनी: +९१-२२-२४३८७८००/३०९९७८००, फॅक्स: +९१-२२-२४३७८१२५,

ई-मेल आयडी: info@rubymills.com संकेतस्थळ: www.rubymills.com

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(₹ लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता			संपलेल्या अर्ध वर्षांकरिता	
		३१ डिसें., २०१७	३० सप्टें., २०१७	३१ डिसेंबर, १६	३१ सप्टें., १७	३१ डिसेंबर, १६
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४६९५.७९	४२७०.५१	४८९३.८३	१४३७२.८७	१५९३२.९५
२	सर्वसाधारण कामकाजातून करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	६७०.७७	६१४.७४	८०५.०३	२१२७.५०	२२४९.१८
३	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६७०.७७	६१४.७४	८०५.०३	२१२७.५०	२२४९.१८
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	६८६.९०	६२२.०४	७९५.६५	२१५७.६२	२२४९.५२
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/-)	८३६.००	८३६.००	८३६.००	८३६.००	८३६.००
६	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी आणि नंतर) प्रत्येकी रु. ५/- चे मूलभूत आणि सौम्यिकृत	४.०१	३.६८	४.८१	१२.७२	१२.४५

टिपा:

१. १२ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या त्या त्या बैठकीत लेखापरिक्षण समितीने वरील निष्कर्ष पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.
- १ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड एएस) चा अवलंब केला आणि त्यानुसार, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ च्या अनुषंगाने वरील निष्कर्ष बनवले आहेत. दिनांक ५ जुलै, २०१६ च्या सेबी परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ नुसार कंपनीने ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या संलग्न तिमाही आणि कालावधीसाठी इंड एएस अनुपालित वित्तीय निष्कर्ष सादर केले.
- ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही/नऊ महिन्यांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आले आहेत. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि आमच्या कंपनीची वेबसाईट www.rubymills.com वर उपलब्ध आहे.

दि रुबी मिल्स लिमिटेडसाठी

सही/-

भरत एच. शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००७१२४८

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १२/०२/२०१८

14/2/18-NS-THE RUBY MILLS LTD